
 
 

UCHWAŁA NR VIII/48/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Bojanowie oraz ustalenia zwrotu kosztów 

podróży służbowej radnego 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 oku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz §3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1974) Rada 
Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałe miesięczne diety, dla radnych Rady Miejskiej w Bojanowie w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady - 1.690,- zł 
2) Wiceprzewodniczący Rady - 910,- zł 
3) Przewodniczący Komisji Stałej - 780,- zł 
4) Radny - 650,- zł 

2. Podstawą wypłaty diety jest podpis na liście obecności na Sesji Rady i posiedzeniu Komisji Rady 
w danym miesiącu. 

3. Radnemu przysługuje jedna dieta. W razie zbiegu uprawnień do diety, Radnemu przysługuje dieta 
w wyższej wysokości. 

§ 2. W przypadku nieobecności na posiedzeniu wspólnym wszystkich Komisji Stałych Rady potrącane 
będzie 20% należnej diety miesięcznej. Za nieobecność na posiedzeniu Rady potrącane będzie 30% należnej 
diety miesięcznej. Łączna wysokość potrącenia za dany miesiąc nie może przekroczyć 50% należnej diety 
miesięcznej. Podstawą potrącenia jest brak podpisu na liście obecności. 

§ 3. Diety wypłacane będą w terminie do 10 dnia każdego miesiąca z dołu za poprzedni miesiąc, na 
rachunek bankowy wskazany przez radnego. 

§ 4. 1. Radnym z tytułu podróży służbowej przysługuje: 

1) dieta; 

2) zwrot kosztów: 

a) przejazdu z miejscowości określonej przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu 
służbowego do miejsca stanowiącego cel podróży i z powrotem, 

b) noclegów, 

c) dojazdu środkami komunikacji miejscowej, 

d) innych udokumentowanych wydatków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10669



2. Ustala się dla radnego stawki zwrotu kosztów przejazdu, o których mowa w ust. 1 pojazdem 
samochodowym niebędącym własnością Gminy Bojanowo, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni 
związek z wykonywaniem mandatu, za jeden kilometr przebiegu w wysokości stawek określonych jako 
maksymalne, w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 
oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27 poz.271 ze zmianami). 

3. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
jak również środek transportu określa Przewodniczący Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych poza granicami kraju ustala się według 
odrębnych przepisów. 

§ 5. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej , do wystawienia polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr III/24/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia diet dla radnych Rady Miejskiej w Bojanowie, po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Marcin Triebs  


		2024-12-17T13:16:48+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




